様式１

熊本市PTA協議会
会長　濱石　浩二　様

　令和６年度末　市Ｐ・【個人表彰】申請書
　　　令和　　年　　月　　日

申請者　　単Ｐ名
役職　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　公印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者自署の場合は公印不要）
熊本市ＰＴＡ協議会表彰規定第８項により、下記のとおり申請します。
	ふりがな
被表彰者氏名

	最終役職名

	住　所
	〒
熊本市
	電話

	顕著な活動内容等

	推薦のことば

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（締切）令和７年４月１８日（金）様式２

熊本市PTA協議会
会長　濱石　浩二　様

令和６年度末　市Ｐ・【団体表彰】申請書
令和　　年　　月　　日

申請者　　単Ｐ名
役職　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　公印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者自署の場合は公印不要）
	団体の名称

	所在地

	代表者職・名

	設立年月日

	活動状況
及び実績

	その他
参考事項

熊本市ＰＴＡ協議会表彰規定第９項により、下記のとおり申請します。
（締切）令和７年４月１８日（金）
様式３

熊本市PTA協議会
会長　濱石　浩二　様
令和６年度末　市Ｐ・【善行表彰】申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　令和　　年　　月　　日

申請者　　単Ｐ名
役職　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　公印
（申請者自署の場合は公印不要）
熊本市ＰＴＡ協議会表彰規定第13項により、下記のとおり申請します。
	ふりがな
被表彰者氏名

	生年月日

	住　所
	〒
熊本市
	電話

	単Ｐ名

	区　別
	保護者　　児童　　生徒　　地域の方　等
	学年

	推薦理由

	善行の具体的
内容

	その他
参考事項

（締切）令和７年４月１８日（金）